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Trygghets- och delaktighetsberedningen  

Verksamhetsplan för trygghets- och delaktighetsberedningen 
för 2020 

Förslag till beslut 
Trygghets- och delaktighetsberedningens beslut 

Förslaget till verksamhetsplan för trygghets- och delaktighetsberedningen 2020, 
enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 19 november 2019, 
godkänns. 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsens förvaltning har tagit fram ett förslag till verksamhetsplan för 
trygghets- och delaktighetsberedningen 2020. Av denna framgår de prioriteringar 
som ska göras under året samt planerade aktiviteter inom beredningens 
ansvarsområden: trygghetsskapande, brottsförebyggande, delaktighet, folkhälsa, 
jämlikhet och jämställdhet. Förvaltningen föreslår att förslaget till 
verksamhetsplan för 2020 godkänns. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelsens förvaltning har tagit fram ett förslag till verksamhetsplan för 
trygghets- och delaktighetsberedningen 2020 i enlighet med bilaga 1.  
Av verksamhetsplanen framgår de prioriteringar som ska göras under året samt 
planerade aktiviteter inom beredningens ansvarsområden: trygghetsskapande, 
brottsförebyggande, delaktighet, folkhälsa, jämlikhet och jämställdhet. 
Trygghets- och delaktighetsberedningen har till uppdrag att fördjupa arbetet kring 
trygghet och delaktighet i Huddinge kommun. Det ska ske genom ett samordnat 
och utvecklat arbete kring trygghetsskapande och brottsförebyggande samt att 
stärka delaktigheten.  Beredningen ska verka för att kommunens anställda och 
invånare kan arbeta och leva i ett tryggt, jämlikt och jämställt samhälle som 
främjar jämlik service, allas delaktighet, barn- och ungas inflytande, hälsa, lika 
värde och mänskliga rättigheter.  
För 2020 planeras sex sammanträden för beredningen. Utöver detta kan 
beredningen delta i aktiveter som ordnas. 



 TJÄNSTEUTLÅTANDE 
KOMMUNSTYRELSENS FÖRVALTNING 

2 (2) 

 Datum Diarienummer 
 2019-11-19 KS-2019/2780.118 
   

Förvaltningens synpunkter 
Trygghet- och delaktighetsberedningen etablerades som ett nytt organ inom 
Huddinge kommun från och med den 1 januari 2019. Förvaltningen har med 
utgångspunkt från beredningens reglemente och de erfarenheter som har gjorts 
under det första året tagit fram ett förslag till verksamhetsplan för 2020. 
Verksamhetsplanen utgör en utgångspunkt för planering av dagordningen för de 
sammanträden som planeras under året. Förvaltningen föreslår att förslaget till 
verksamhetsplan för 2020, enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande 
daterat den 19 november 2019, godkänns. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
De aktiviteter som genomförs inom ramen för trygghets- och 
delaktighetsberedningens arbete ska rymmas inom den del av kommunstyrelsens 
budget som avsatts för förvaltningens kansliavdelning. Förslaget till beslut medför 
inga juridiska konsekvenser 
 

Toralf Nilsson 
Kanslidirektör 
 

 

 

Bilaga 
Bilaga 1. Verksamhetsplan för trygghets- och delaktighetsberedningen 2020 
 

Beslutet delges 
Kommunstyrelsen
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